•nhi.~•ra d.o Kw\iaoi~o ele An9•-•IM 186
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 170/2017

De 17/04/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei :

RE SOLVE:

Artigo 1º) NOMEAR, a partir desta data, o Sr. WILSON GONÇALVES, para exer

cer o cargo de Secretário Municipal de Governo e Plam~jamento, da Prefeitura do Município de An

gatuba.

Artigo 2º) Esta Portaria entr:irá em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQU E-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 17 DE ABRIL DE 2017.

Prefeito Municipal.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba,,,.J 17ô2r/201 7.

IE,
- fe ae l.Jal'i1

llllolopes F.;;-.1:--------- -----------------------------
1 ho, nº 120 - Centro, telefax (15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br